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RESURSLARDAN SAMARALI 
FOYDALANISH ORQALI SOG‘LIQNI 

SAQLASH XIZMATLARINING IQTISODIY 
SAMARADORLIGINI OSHIRISH USULLARI

Eshbekova Xayriniso Baxtiyorovna
O‘zbekiston Respublikasi, Samarqand iqtisodiyot va servis instituti,

“Buxgalteriya hisobi va menejment” fakulteti tyutori
Email: xayriniso.eshbekova.1503@gmail.com

Annotatsiya. Ushbu maqolada sog‘liqni saqlash sohasida mavjud resurslardan samarali foydalanish orqali xizmatlarning 
iqtisodiy samaradorligini oshirish usullari tahlil qilinadi. Resurslarni optimallashtirish, xarajatlarni kamaytirish va sifatni 
oshirish bo‘yicha zamonaviy yondashuvlar ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, sog‘liqni saqlash tizimida samarali boshqaruv, 
raqamli texnologiyalar joriy etilishi va kadrlar malakasini oshirish kabi omillarning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri yoritiladi. 
Maqola mamlakat sog‘liqni saqlash tizimini rivojlantirishda resurslarni to‘g‘ri taqsimlash va foydalanishning muhimligini 
ta’kidlaydi.

Kalit so‘zlar: sog‘liqni saqlash, resurslardan samarali foydalanish, iqtisodiy samaradorlik, xizmatlar sifati, tibbiyot 
boshqaruvi, raqamli texnologiyalar, optimallashtirish, kadrlar malakasi.

Abstract. This article analyzes methods to improve the economic efficiency of healthcare services through the effective 
utilization of available resources. It examines modern approaches to resource optimization, cost reduction, and quality 
improvement in healthcare delivery. The impact of effective management, the implementation of digital technologies, and 
staff skill enhancement on economic efficiency are also highlighted. The article emphasizes the importance of proper 
allocation and use of resources for the development of the national healthcare system.

Keywords: healthcare, effective resource utilization, economic efficiency, service quality, healthcare management, digital 
technologies, optimization, staff competency.

Аннотация. В данной статье рассматриваются методы повышения экономической эффективности 
здравоохранения за счет рационального использования имеющихся ресурсов. Анализируются современные 
подходы к оптимизации ресурсов, снижению затрат и повышению качества услуг. Особое внимание уделяется 
влиянию эффективного управления, внедрения цифровых технологий и повышения квалификации кадров 
на экономическую эффективность системы здравоохранения. Статья подчеркивает важность правильного 
распределения и использования ресурсов для развития национальной системы здравоохранения.

Ключевые слова: здравоохранение, рациональное использование ресурсов, экономическая эффективность, 
качество услуг, управление здравоохранением, цифровые технологии, оптимизация, квалификация кадров.

K I R I S H
Sog‘liqni saqlash tizimi har bir davlatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Bu soha 

aholining hayot sifatini yaxshilash, kasalliklarning oldini olish va davolash, shuningdek, umr ko‘rish davomiyligini 
oshirish kabi asosiy maqsadlarni amalga oshiradi. Biroq, bugungi kunda sog‘liqni saqlash xizmatlarining 
ko‘lamining kengayishi va murakkablashuvi natijasida ushbu sohada resurslarga bo‘lgan talab sezilarli darajada 
oshmoqda. Shu bilan birga, davlat budjeti va moliyaviy imkoniyatlar chegaralanganligi sababli, sog‘liqni saqlash 
xizmatlarining samarali ta’minlanishi va iqtisodiy jihatdan barqaror bo‘lishi dolzarb vazifaga aylanmoqda.

Sog‘liqni saqlash tizimida resurslar – moddiy, moliyaviy, insoniy va texnologik omillar – samarali boshqarilishi 
kerak. Resurslardan samarali foydalanish orqali nafaqat xizmatlar sifati oshiriladi, balki ularning iqtisodiy 
samaradorligi ham ta’minlanadi. Bu esa tibbiy yordam ko‘rsatishning xarajatlarini kamaytirish, xizmatlarni 
optimallashtirish va resurslarni isrof qilmaslik orqali amalga oshiriladi. Shu nuqtai nazardan, sog‘liqni saqlash 
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tizimida resurslarni samarali boshqarish va iqtisodiy samaradorlikni oshirish uchun zamonaviy mexanizmlarni 
joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi. [1]

Bugungi kunda raqamli texnologiyalar, axborot tizimlari va malakali kadrlar tayyorlash kabi omillar sog‘liqni 
saqlashda resurslardan samarali foydalanishni ta’minlashda katta rol o‘ynamoqda. Shuningdek, xizmatlar 
sifatini oshirishga qaratilgan innovatsion yondashuvlar va samarali menejment usullari iqtisodiy samaradorlikni 
oshirishda muhim vosita hisoblanadi. Shu bois, sog‘liqni saqlash tizimida mavjud resurslardan to‘g‘ri va oqilona 
foydalanish usullarini o‘rganish, ularni takomillashtirish va amaliyotga joriy etish bugungi kundagi eng ustuvor 
vazifalardan biridir. [2]

Ushbu maqolada resurslardan samarali foydalanish orqali sog‘liqni saqlash xizmatlarining iqtisodiy 
samaradorligini oshirish usullari, ularning asosiy tamoyillari va zamonaviy mexanizmlari tahlil qilinadi. 
Shuningdek, mamlakatimiz sog‘liqni saqlash tizimida bu yo‘nalishda amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar va 
istiqbolli yo‘nalishlar ham ko‘rib chiqiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Sog‘liqni saqlash tizimlarida resurslardan samarali foydalanish va iqtisodiy samaradorlikni oshirish sohasida 

olib borilgan tadqiqotlar keng qamrovli va xilma-xildir. Ushbu tahlilda asosiy yondashuvlar, metodologiyalar va 
olingan natijalar umumlashtirilgan.

Xitoyda olib borilgan tadqiqotlar, masalan, 2015-yilda joriy etilgan ierarxik tibbiy siyosatning sog‘liqni 
saqlash resurslarini samarali taqsimlashga ta’sirini o‘rganib, bu siyosatning umumiy samaradorlikni oshirishga 
yordam berganini ko‘rsatdi. Biroq, ba’zi hududlarda bu ta’sir aralash bo‘lib, ijobiy va salbiy natijalarni ko‘rsatdi. 
Jiangsu viloyatidagi qishloq klinikalarida olib borilgan tadqiqotlar esa resurs taqsimoti samaradorligining 
suboptimal ekanligini aniqladi, bu esa resurslarni yanada samarali taqsimlash zarurligini ko‘rsatadi. 

Sog‘liqni saqlash sohasida inson resurslarini boshqarish iqtisodiy samaradorlikka bevosita ta’sir 
qiladi. 2019–2024-yillarda olib borilgan tizimli tahlil, sog‘liqni saqlash tashkilotlarida kadrlar boshqaruvi 
strategiyalarining iqtisodiy natijalarga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini aniqladi. Xususan, xodimlarni rejalashtirish, 
yollashni optimallashtirish va ishchi kuchini saqlab qolish samaradorlikni 15–25% ga oshirgan. [3]

Zamonaviy texnologiyalar, xususan, raqamli yechimlar sog‘liqni saqlashda resurslardan samarali 
foydalanishni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Edge computing va aqlli shifoxonalar kontseptsiyasi, IoT 
texnologiyalari yordamida real vaqt rejimida resurslarni boshqarish va xizmat sifatini oshirish imkoniyatlarini 
yaratadi. 

Sog‘liqni saqlash tizimlarining samaradorligini baholashda Data Envelopment Analysis (DEA) va Tobit 
regressiya usullari keng qo‘llaniladi. Jiangsu viloyatidagi jamoat sog‘liqni saqlash markazlarida olib borilgan 
tadqiqotlar, bu metodlarni qo‘llash orqali resurs taqsimoti samaradorligini baholash va samaradorlikni oshirish 
yo‘llarini aniqlash imkonini berdi. [5]

Saudiya Arabistonida davlat shifoxonalarining samaradorligini baholashda Case Mix Index (CMI) 
yondashuvi qo‘llanildi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, shifoxonalar o‘rtasida CMI ko‘rsatkichida farqlar mavjud 
bo‘lib, bu samaradorlikni oshirish uchun benchmarking va samarali menejment usullarini joriy etish zarurligini 
ko‘rsatadi. [6]

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi sog‘liqni saqlash xizmatlarida resurslardan samarali foydalanish 

orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish usullarini aniqlash va tahlil qilishdan iborat. Buning uchun kompleks 
metodologik yondashuv qo‘llanilgan bo‘lib, nazariy va amaliy jihatlar o‘rganilgan. Tadqiqot adabiyotlarni 
o‘rganish va tahlil qilish bosqichida sohaga oid ilmiy adabiyotlar, rasmiy statistika ma’lumotlari, xalqaro va 
mahalliy sog‘liqni saqlash tashkilotlari hisobotlari chuqur tahlil qilindi. Bu usul mavzuning nazariy asoslarini 
aniqlash va mavjud yondashuvlarni o‘rganish imkonini berdi.

Empirik usullar orqali maqola doirasida so‘rovnomalar, intervyular va ekspert baholari asosida sog‘liqni 
saqlash muassasalari faoliyatida resurslardan foydalanishning samaradorligi va iqtisodiy ko‘rsatkichlari 
o‘rganildi. Bu usul real holatlarni chuqur tahlil qilish hamda olingan nazariy bilimlarni amaliyot bilan bog‘lash 
imkonini yaratdi.

Statistik va iqtisodiy tahlil orqali olingan ma’lumotlarga asoslanib, iqtisodiy samaradorlik ko‘rsatkichlari 
(masalan, xarajatlar samaradorligi, rentabellik, investitsiya qaytishi) statistik usullar yordamida tahlil qilindi. 
Shuningdek, resurslardan foydalanish samaradorligini baholash uchun Data Envelopment Analysis (DEA), 
Stokastik Frontier Analiz (SFA) kabi samaradorlikni o‘lchash metodlari qo‘llanildi. Keng qamrovli taqqoslash 
orqali O‘zbekiston sog‘liqni saqlash tizimi hamda boshqa mamlakatlar tajribasi solishtirilib, samaradorlikni 
oshirish bo‘yicha eng yaxshi amaliyotlar aniqlanib, mamlakatimiz sharoitida qo‘llash imkoniyatlari o‘rganildi. [7, 8]
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Tadqiqot obyekti sifatida O‘zbekiston Respublikasidagi davlat va nodavlat sog‘liqni saqlash muassasalari 
tanlandi. Tadqiqotning amaliy qismi katta shaharlar va qishloq hududlaridagi tibbiyot muassasalarini qamrab 
oldi. Ma’lumotlar yig‘ishda rasmiy statistika, muassasalarning moliyaviy hisobotlari, sog‘liqni saqlash sohasidagi 
monitoring ma’lumotlari hamda so‘rovnoma va intervyulardan foydalanildi. Keyin ma’lumotlar tozalandi, 
kodlandi va maxsus dasturlar yordamida (SPSS, Stata, R) tahlil qilindi. Tahlil natijalari grafiklar, jadvallar va 
diagrammalar ko‘rinishida taqdim etildi. Tadqiqot jarayonida respondentlarning roziligi olinib, ularning shaxsiy 
ma’lumotlari maxfiyligi ta’minlandi. Tadqiqot etik qoidalarga qat’iy rioya qilgan holda olib borildi. Ushbu 
metodologiya yordamida maqola mavzusining nazariy va amaliy jihatlari keng qamrovda o‘rganilib, sog‘liqni 
saqlash xizmatlarida resurslardan samarali foydalanish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirishga oid aniq va 
asosli xulosalar chiqarish imkoniyati yaratildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston Respublikasida sog‘liqni saqlash tizimi oxirgi yillarda sezilarli 

darajada rivojlanib bormoqda. Davlat budjetidan ajratilayotgan mablag‘lar hajmi ortgan, yangi texnologiyalar 
joriy qilinmoqda, raqamlashtirish darajasi oshmoqda. Biroq mavjud resurslardan foydalanish samaradorligi 
hamma hududlarda bir xilda emas.

Hududlar kesimida o‘tkazilgan tahlil sog‘liqni saqlash muassasalarida quyidagi muammolar mavjudligini 
ko‘rsatdi:

Tibbiyot xodimlarining noto‘g‘ri taqsimlanishi (ayniqsa, qishloq joylarda malakali mutaxassislar 
yetishmasligi);

Tibbiy texnikaning eskirganligi yoki to‘liq foydalanilmayotgani;
Energiya va suv resurslaridan tejamkorlik bilan foydalanilmasligi;
Budjet mablag‘larining samarali yo‘naltirilmasligi;
Xizmatlar ko‘rsatish jarayonida takroriy harakatlar, byurokratik to‘siqlar.
Tahlil natijalari sog‘liqni saqlashda xizmatlar sifati oshishi bilan iqtisodiy samaradorlik ko‘rsatkichlarining 

o‘sishini ko‘rsatdi. Masalan:
Elektron sog‘liqni saqlash tizimi (E-health) joriy etilgan muassasalarda bemorlarni qabul qilish va 

davolash tezligi oshgan, bu esa xizmat ko‘rsatish aylanishini tezlashtirib, bir bemor uchun tushadigan xarajatni 
kamaytirgan;

Klinik protokollar va standartlar asosida ishlash resurslardan foydalanishda samarasizlikni kamaytirgan va 
xizmat sifati oshgan.

Empirik ma’lumotlar asosida olib borilgan hisob-kitoblar sog‘liqni saqlash muassasalarida quyidagi 
o‘zgarishlarni aniqladi:

1-jadval. Tahliliy ko‘rsatkichlar asosida iqtisodiy samaradorlikni aniqlash1

T/r Ko‘rsatkich Islohotgacha Islohotdan keyin O‘sish foizi
1 Bemorlar soni (oylik o‘rtacha) 1 200 1 520 +26.7%
2 O‘rtacha davolanish xarajati 890 ming so‘m 710 ming so‘m −20.2%
3 Davolash muddati (o‘rtacha kun) 7 kun 5,4 kun −22.8%
4 Ishlab chiqarish samaradorligi 100% 128% +28%

Bu ko‘rsatkichlar sog‘liqni saqlashda xizmatlar sifatini oshirish bilan birga resurslardan foydalanish 
samaradorligini va iqtisodiy ko‘rsatkichlarni yaxshilash mumkinligini ko‘rsatadi. Tahlil natijalariga ko‘ra, quyidagi 
raqamli yechimlar iqtisodiy samaradorlikka sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda:

Elektron navbat tizimi – bemorlarni navbatsiz qabul qilish, vaqtni tejash va xodimlar yuklamasini 
kamaytirgan.

Elektron tibbiy karta – takroriy tekshiruvlar va keraksiz harajatlarni qisqartirgan.
Telemeditsina – uzoq hududlarda resurslarni qayta taqsimlashga imkon bergan.
Kadrlar malakasi va menejment salohiyati resurslardan foydalanishda hal qiluvchi omillardan biri ekanligi 

aniqlangan. Malakali boshqaruvchilar ishlayotgan muassasalarda:
xarajatlar aniq rejalashtiriladi,
isrofgarchilik darajasi past bo‘ladi,
xizmatlar sifati va bemorlar qoniqish darajasi yuqori bo‘ladi.
Tahlillar davomida sog‘liqni saqlash tizimida quyidagi cheklovlar aniqlandi:

1	  Tahliliy ko‘rsatkichlar asosida muallif ishlanmasi
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Resurslar bo‘yicha yagona elektron monitoring tizimining mavjud emasligi,
Hududiy tengsizlik (resurslar taqsimotidagi nomutanosiblik),
Innovatsion texnologiyalarni joriy qilishda byurokratik to‘siqlar,
Mahalliy darajada moliyaviy avtonomiya yetishmasligi.
Tahlillar ko‘rsatdiki, sog‘liqni saqlash tizimida resurslardan samarali foydalanish orqali nafaqat xizmatlar 

sifati, balki butun tizimning iqtisodiy samaradorligini oshirish mumkin. Bu yo‘lda asosiy omillar quyidagilardan 
iborat:

Raqamlashtirish va avtomatlashtirish,
Kadrlar salohiyatini oshirish,
Resurslar monitoringi va tahlil tizimlarini joriy etish,
Innovatsion boshqaruv usullarini qo‘llash,
Davlat-xususiy sheriklik imkoniyatlarini kengaytirish.

2-jadval. Sog‘liqni saqlash tizimida resurslardan samarali foydalanish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish 
bo‘yicha SWOT-tahlili2

SWOT-tahlil natijalariga ko‘ra, O‘zbekiston sog‘liqni saqlash tizimida mavjud kuchli tomonlar va imkoniyatlar 
samarali strategik yondashuv orqali zaifliklarni bartaraf etish va tahdidlarni kamaytirish uchun katta salohiyatga 
ega. Resurslardan samarali foydalanish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish uchun raqamli texnologiyalarni 
joriy etish, inson resurslari salohiyatini oshirish va moliyaviy boshqaruvni takomillashtirish ustuvor yo‘nalishlar 
bo‘lishi kerak.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Sog‘liqni saqlash tizimining samarali faoliyat yuritishi bevosita resurslardan oqilona foydalanishga 

bog‘liq. Ushbu tadqiqotda sog‘liqni saqlash muassasalarida mavjud moddiy, moliyaviy, texnologik va inson 
resurslaridan foydalanish holati o‘rganildi va iqtisodiy samaradorlikka ta’sir etuvchi asosiy omillar tahlil qilindi. 
Tahlillar shuni ko‘rsatdiki:

2	  Muallif ishlanmasi
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Resurslardan foydalanishning amaldagi holatida hududlar o‘rtasida nomutanosiblik mavjud;
Ko‘plab muassasalarda isrofgarchilik, samarasiz xarajatlar va takroriy funksiyalar kuzatilmoqda;
Raqamli texnologiyalar joriy etilgan muassasalarda samaradorlik yuqoriroq bo‘lib, bu texnologiyalarning 

iqtisodiy jihatdan foydali ekanini isbotlaydi;
Sifatli xizmat ko‘rsatish va boshqaruv tizimining yaxshilanishi xizmatlar iqtisodiy samarasiga bevosita ta’sir 

ko‘rsatmoqda.
O‘zbekiston sog‘liqni saqlash tizimida olib borilayotgan islohotlar ijobiy natijalar bermoqda, ammo 

mavjud imkoniyatlardan to‘liq foydalanish uchun resurslardan samarali foydalanish mexanizmlarini yanada 
takomillashtirish zarur. Tizimda resurslardan samarali foydalanish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish uchun 
quyidagi aniq takliflar ishlab chiqildi:

Birinchidan, sog‘liqni saqlash tizimida raqamli texnologiyalarni keng joriy etish zarur. Elektron tibbiy 
karta, navbatni boshqarish tizimi, onlayn tashxis va telemeditsina xizmatlari orqali resurslardan foydalanish 
samaradorligini oshirish mumkin. Raqamli boshqaruv tizimlari orqali moliyaviy va texnik resurslarning harakati 
ustidan nazoratni kuchaytirish tavsiya etiladi.

Ikkinchidan, hududlar o‘rtasida resurslar taqsimotini optimallashtirish lozim.
Tibbiy kadrlar, uskunalar va dori vositalarini aholining sog‘liq holati va hududiy ehtiyojlarga qarab 

taqsimlash tizimini ishlab chiqish kerak. Chekka hududlarga malakali mutaxassislarni jalb qilish uchun maxsus 
rag‘batlantirish dasturlarini amalga oshirish taklif etiladi.

Uchinchidan, sog‘liqni saqlash muassasalarida sifat menejmenti tizimini joriy etish zarur. Xizmatlar sifati 
ustidan doimiy monitoring va baholash tizimini shakllantirish; ISO 9001 kabi xalqaro standartlarga asoslangan 
xizmat ko‘rsatish mexanizmlarini qo‘llash tavsiya etiladi. Klinik protokollar asosida xizmat ko‘rsatish xarajatlarni 
kamaytirib, davolanish samaradorligini oshiradi.

To‘rtinchidan, tibbiy va boshqaruv xodimlarining salohiyatini oshirish lozim. Inson resurslari sohasida 
zamonaviy bilim va ko‘nikmalarni shakllantirish, doimiy malaka oshirish kurslarini tashkil etish zarur. Sog‘liqni 
saqlash muassasalarida iqtisodiy tahlil, resurslarni rejalashtirish va moliyaviy menejment bo‘yicha bilimga ega 
rahbarlarni tayyorlash muhim ahamiyatga ega.

Beshinchidan, moliyaviy boshqaruv tizimini takomillashtirish kerak. Har bir muassasada xarajatlarni 
rejalashtirish va monitoring qilish tizimini kuchaytirish orqali resurslar isrofini kamaytirish mumkin. Davlat-
xususiy sheriklik asosida sog‘liqni saqlash infratuzilmasini modernizatsiya qilish va qo‘shimcha investitsiyalarni 
jalb etish tavsiya etiladi.

Oltinchidan, innovatsion yondashuvlarni rag‘batlantirish zarur. Energiya tejamkor texnologiyalar, mobil 
klinikalar, sun’iy intellekt asosida ishlaydigan tahlil tizimlari kabi innovatsiyalar sog‘liqni saqlashda xarajatlarni 
kamaytirish va xizmatlar sifatini oshirishga xizmat qiladi. Innovatsion loyihalarni moliyaviy, texnik va normativ-
huquqiy jihatdan qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini ishlab chiqish lozim.

O‘zbekiston sog‘liqni saqlash tizimida olib borilayotgan islohotlar aniq ijobiy natijalar bermoqda, biroq 
mavjud imkoniyatlardan to‘liq foydalanish va tizim samaradorligini oshirish uchun resurslardan foydalanish 
mexanizmlarini yanada takomillashtirish zarur. Ushbu takliflarda ta’kidlangan raqamli texnologiyalarni joriy 
etish, hududlar o‘rtasida resurslar taqsimotini optimallashtirish, sifat menejmenti tizimini kuchaytirish, kadrlar 
salohiyatini oshirish, moliyaviy boshqaruvni takomillashtirish hamda innovatsion yondashuvlarni rag‘batlantirish 
kabi yo‘nalishlar tizim samaradorligini oshirish va xizmat sifatini yaxshilash uchun muhim ahamiyat kasb etadi.

Raqamli texnologiyalar yordamida resurslarning harakati va foydalanilishi yanada aniq nazoratga olinib, 
xizmat ko‘rsatish jarayonlari optimallashtiriladi. Hududlar o‘rtasida malakali kadrlar va tibbiy resurslarni adolatli 
taqsimlash orqali barcha aholiga teng sifatli tibbiy xizmat yetkazish imkoniyati kengayadi. Sifat menejmenti 
tizimlari va xalqaro standartlarning joriy etilishi xizmatlar sifatini oshiradi hamda xarajatlarni samarali 
boshqarishga yordam beradi.

Shuningdek, tibbiy va boshqaruv xodimlarining malakasini doimiy oshirib borish, iqtisodiy va moliyaviy 
bilimlarga ega rahbarlarni tayyorlash tibbiyot muassasalarining barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. Moliyaviy 
boshqaruv tizimini kuchaytirish orqali resurslarning isrofgarchiligi kamaytiriladi, davlat-xususiy sheriklik 
mexanizmlari esa infratuzilmani modernizatsiya qilish hamda qo‘shimcha investitsiyalar jalb etishga xizmat 
qiladi.

Oxir-oqibat, innovatsion texnologiyalar va loyihalarni qo‘llab-quvvatlash sog‘liqni saqlash tizimining 
samaradorligini oshirib, xizmat sifatini yangi bosqichga olib chiqadi. Energiya tejamkor yechimlar, sun’iy 
intellekt va mobil xizmatlar orqali xarajatlarni optimallashtirish bilan birga, bemorlar ehtiyojlariga tez va sifatli 
javob berish imkoniyati yaratiladi. Shunday qilib, mazkur takliflar tizimli amalga oshirilsa, O‘zbekiston sog‘liqni 
saqlash tizimining iqtisodiy samaradorligi va xizmat sifati sezilarli darajada oshadi, aholining salomatligini 
mustahkamlash hamda milliy sog‘liqni saqlash sohasini barqaror rivojlantirishga xizmat qiladi.
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Manzilimiz: Toshkent shahri Yunusobod
tumani 15-mavze 19-uy

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Muhandislik va iqtisodiyot” jurnali manba sifatida ko‘rsatilishi 
shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar ma’sul. 

Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga yuborilgan 
materiallar qaytarilmaydi.

“Muhandislik va iqtisodiyot” jurnali 26.06.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№S–5669245 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: №095310.




